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ELENCO CENTRI POTENZIALMENTE ARRUOLABILI IN “INDAGINE DI PREVALENZA PUNTUALE DELLE
INFEZIONI ASSOCIATE ALL'ASSISTENZA, DELLA COLONIZZAZIONE INTESTINALE DA BATTERI MULTI-
ANTIBIOTICO RESISTENTI E DEL CONSUMO DI ANTIBIOTICI IN STRUTTURE DI LUNGODEGENZA (LONG-
TERM CARE FACILITIES — LTCFS) DELLA REGIONE VENETO”.

AZIENDA ULSS PROVINCIALE CENTRI RIFERIMENTI
ULSS 1 Dolomiti Servizi Socio Assistenziali SerSA - ilaria.cavallini@sersa.it
Centro di Servizio per Anziani— pamela.mazzocco@sersa.it
via Alpago, 1 - 32100 Telefono reparto Stella Alpina: 0437/273726
Belluno
ULSS 8 Berica Struttura residenziale Fondazione assistenzasanitaria@fondazioneruhbbi.it
Rubbi. Indirizzo: via della (Cristina Nistor, Zanarella Maddaiena)
Resistenza, 8 Telefono: 0424/780722
Marostica (VI) Telefono Cristina Nistor: 348 7936736
IPAB di Vicenza: davide.brodesco@aulss8.veneto.it (Davide
Istituto Salvi Brodesco)
Istituto Trento lucia.soattin@aulss8.veneto.it (Lucia Soattin)
Istituto Parco Citta Telefono Michela Longone: 392 6535284
Istituto Monte Crocetta Telefono Lucia Soattin: 338 6248517 (Lun,
Nuclei di Assistenza Intermedia Mer e Gio), 0444/753819 (Mar, Ven)
Socio Sanitaria — NAISS
ULSS 2 Marca Trevigiana Istituto per i Servizi di Ricovero e gabriella.carraro@aulss2.veneto.it
Assistenza agli Anziani — ISRAA deboragari71@gmail.com (Debora Gari)
Treviso amm.pavangiorgio@israa.it
Telefono: 339 4004574
Centro Residenziale Anziani sanitario@centroanzianisartor.it (Morgan
Domenico Sartor, Bertollo)
Castelfranco Veneto (TV) inf.coord.coop@centroanzianisartor.it
Telefono: 0423/738132 0423/738259
Centro di Servizi AITA, federicadeross@casadiriposoaita.it (Federica
Crespano del Grappa (TV) De Ross)
segreteria@casadiriposoaita.it
Telefono Federica De Ross: 339 1537322
Telefono Struttura: 0423/930984 interno 9
poi digita 60
Residenza per Anziani bottosgiulietta@gmail.com
Oderzo, Treviso malocco@raoderzo.it
pivetta@raoderzo.it
Telefono Giulietta Bottos: 349 5362047
Opere Pie D'Onigo, coordv@operepiedionigo.it (Carmela Vera,
Pederbobba (TV) Livotto Adriana)
ca2@operepiedionigo.it
Telefono: 320 6904718
Centro Servizi per Anziani “Villa gualitainfermieristica@villamagnolie.it
delie Magnolie”, miriam.buso@gmail.com (Miriam Buso)
Monastier di Treviso Telefono: 0422/896536 328 4856407
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ULSS 3 Serenissima

Struttura CSR: Casa di Riposo
Monumento ai Caduti /CSR
San Dona di Piave (VE),

Via San Francesco, 11

raffaela.barro@cdrmonumento.com (Raffaela\
Barro)

stefania.cuzzolin@cdrmonumento.com
(Stefania Cuzzolin)
coord.sdona@socioculturale.it (Leyda Macias)
Telefono Raffaela Barro: 0421/330807-115
Telefono Stefania Cuzzolin: 0421/330807-132
Telefono Leyda Macias: 0421/330807-145

Centro Servizi per Anziani
Fatebenefratelli,
Venezia

s.raffacle@fatebenefratelli.eu
gsattin@fatebenefratelli.eu (Guido Sattin)
Telefono Guido Sattin: 041/783585

ULSS 6 Euganea

Opera della Provvidenza S. Antonio
— Sarmeola di Rubano (Padova)

g.campo@operadellaprovvidenza.it (Giovanni
Campo)

Telefono Giovanni Campo: 049/8972811
Telefono Ester Rossetto: 049/8972811

AltaVita Istituzioni Riunite di
Assistenza — IRA (Padova centro)

alberto.barzaghi@altavita.org (Alberto
Barzaghi, Elena Ruggero, Massimo Serra)
Telefono Elena Ruggero: 349 4271289
Telefono Massimo Serra: 349 5084375

Residenza Pio XIl — Fondazione
Opera Immacolata Concezione,
Via Gemona, Padova

michela.rigon@oiconlus.it (Michela Rigon)
ref.infermierigb @oiconlus.it (Daniela Perin,
Stefano Barella)

Telefono Daniela Perin: 334 6079478
Telefono Stefano Barella: 334 6079553

ULSS 9 Scaligera

Istituto Sacro Cuore
Negrar (VR)

m.angela.zanella@sacrocuore.it (Angela
Zanella)

rosalba.dallolio@sacrocuore.it
alberto.maltese@sacrocuore.it
Telefono: 045/6013615

Pia Opera Ciccarelli (VR)

u.massella@piaoperaciccarelli.org (Ugo
Massella)
b.avesani@piaoperaciccarelli.org (Beatrice
Avesani)

e.poli@piaoperaciccarelli.org (Elisa Poli)
ambulatoriocs@piaoperaciccarelli.org
(Veronica Adami)
ambulatoriovillasangiacomo@
piaoperaciccarelli.org

Telefono Patrizia Gaspari (villa San Giacomo):
3479235213

Telefono Beatrice Avesani: 331 6139270

Fondazione Immacolata Lourdes
Pescantina (Verona)

infermeria@fondazioneimmacolatalourdes.it
(Adriana Benedetti)
glarosa@aulss9.veneto.it (Gabriele La Rosa)
m.sofia.donatoni@gmail.com (Maria Sofia
Donatoni)

mdanzi@aulss9.veneto.it (Maria Chiara
Danzi)

Telefono Gabriele La Rosa: 045/6712852

ULSS 5 Polesana

Casa del Sorriso
Badia Polesine (Rovigo)

romagnoli.stefano@azisanrovigo.it

marco.emanuele@caripdelsorriso.it




